
 

 

Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání  

Rady Libereckého kraje konaného dne 18. 12. 2023 

 

USNESENÍ č. 2387/23/mRK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Výstavba pavilonu učeben Gymnázia  

F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková organizace“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Výstavba pavilonu učeben Gymnázia F. X. Šaldy, 

Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvkové organizace“, v nadlimitním otevřeném řízení, 

v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: 

Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek, 

náhradník: Bc. Zdeňka Belluzzo, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Vladimíra Zítková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

náhradník: Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Petra Šulcová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

náhradník: Ing. Linda Jurásková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení: 

Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, 

veřejných zakázek a informatiky, 

náhradník: Mgr. Ulvr Jiří, člen rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního 

rozvoje, evropských projektů, územního plánování a rozvoje venkova, 

Ing. Jakub Syrovátka, vedoucí oddělení investic, 

Náhradník: Ing. Hana Hanušová, referent oddělení investic, 

Bc. Karolína Šimonová, projektový manažer, 

náhradník: Bc. Jaroslav Křepel, vedoucí oddělení projektů financovaných ze strukturálních 

fondů, 

Ing. Michaela Stříbrná, vedoucí oddělení financování nepřímých nákladů, 

náhradník: Ing. Jiřina Princová, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, 

Mgr. Václav Ulvr, ředitel školy, 

náhradník: Mgr. Jan Voženílek, statutární zástupce ředitele, 

s c h v a l u j e  

1. text Zadávací dokumentace, 

2. závazný návrh Smlouvy o provedení stavby projektované zhotovitelem (Design & Build) 

č. OLP/4172/2023 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných 

zakázek a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. 

Termín: 30. 01. 2024 

 



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 18. 12. 2023 

 

2 

 

USNESENÍ č. 2388/23/mRK 

Majetkoprávní operace – pronájem parkovacích míst v parkovacím domě u KÚ LK  

v k. ú. Liberec 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) pronájem 138 parkovacích míst pro motorová vozidla v objektu „Parkovací dům“, 

ul. Náchodská, Liberec / stavba bez čp/če, způsob využití doprava, nacházející  

se na pozemcích p. č. 4009/2 a p. č. 4035/26 (LV 1), oba zastavěná plocha a nádvoří, 

vymezených geometrickým plánem č. 6406-1667/2023 ze dne 13. 12. 2023, v katastrálním 

území Liberec, obci Liberec, evidovaných v katastru nemovitostí na listech vlastnictví 

č. 4358 a č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, 

vybudovaného v rámci investiční akce „Revitalizace dolního centra Liberce a Parkovací 

dům II.“, od příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje, se sídlem 

České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO 70946078, za účelem využívání výhradně 

jako parkoviště motorových vozidel, za nájemné ve výši 145.000 Kč (slovy: jedno sto 

čtyřicet pět tisíc korun českých) včetně platné sazby DPH/měsíc, a dále vymezení 

služeb/povinností, které budou zajišťovat efektivní a flexibilní provozování parkovacího 

domu tak, aby nebyl omezen provoz ostatních budov Libereckého kraje, 

b) předložený návrh nájemní smlouvy číslo OLP/4131/2023, uzavřené mezi Libereckým 

krajem a příspěvkovou organizací Krajská správa silnic Libereckého kraje, 

c) předložený návrh smlouvy o koordinaci služeb k zajištění provozu parkovacího domu 

č. OLP/4140/2023, uzavřené mezi Libereckým krajem a příspěvkovou organizací Krajská 

správa silnic Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana kraje, zajistit po schválení podpis smluv Martinem 

Půtou, hejtmanem Libereckého kraje. 

Termín: 30. 04. 2024 

USNESENÍ č. 2389/23/mRK 

Vyřazení movitého majetku svěřeného do správy zařízení Domov důchodců Jablonecké 

Paseky, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku – AZD (automatické dorozumívací zařízení) – budova A, 

svěřeného zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, 

se sídlem Vítězslava Nezvala 87/14, 466 02 Jablonec nad Nisou 2, IČO: 71220011, 

2. s vyřazením movitého majetku – AZD (automatické dorozumívací zařízení) – budova B, 

svěřeného zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, 

se sídlem Vítězslava Nezvala 87/14, 466 02 Jablonec nad Nisou 2, IČO: 71220011, 

3. s vyřazením movitého majetku – AZD (automatické dorozumívací zařízení) – budova 

C, svěřeného zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, 

se sídlem Vítězslava Nezvala 87/14, 466 02 Jablonec nad Nisou 2, IČO: 71220011, 

4. s vyřazením movitého majetku – Sklopná pánev plynová MBM OMNIA, svěřeného 

zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, se sídlem 

Vítězslava Nezvala 87/14, 466 02 Jablonec nad Nisou 2, IČO: 71220011, 



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 18. 12. 2023 

 

3 

 

5. s vyřazením movitého majetku – Osobní výtah OT 500, svěřeného zařízení Domov 

důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, se sídlem Vítězslava Nezvala 87/14, 

466 02 Jablonec nad Nisou 2, IČO: 71220011, 

6. s vyřazením movitého majetku – Vyvíječ páry GHIDINI MAXI, svěřeného zařízení Domov 

důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, se sídlem Vítězslava Nezvala 87/14, 

466 02 Jablonec nad Nisou 2, IČO: 71220011, 

7. s vyřazením movitého majetku – Telefonní ústředna, svěřeného zařízení Domov důchodců 

Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, se sídlem Vítězslava Nezvala 87/14, 466 02 

Jablonec nad Nisou 2, IČO: 71220011 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění 

příspěvkové organizace o tomto usnesení. 

Termín: 15. 01. 2024 

USNESENÍ č. 2390/23/mRK 

Silnice LK a.s. – změna stanov společnosti 

Rada kraje v působnosti jediného akcionáře společnosti Silnice LK a.s. po projednání, 

r o z h o d u j e  

o změně stanov společnosti Silnice LK a.s., IČO 28746503, se sídlem Československé armády 

4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou, tak, že: 

a) čl. II. PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ nově zní:  

Předmětem podnikání společnosti je: 

      - provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

      - opravy silničních vozidel, 

      - výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona: 

      a. Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost. 

      b. Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů 

a osnov. 

      c. Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin. 

      d. Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna. 

      e. Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků. 

      f. Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce. 

      g. Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-

obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů. 

      h. Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků. 

      i. Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků. 

      j. Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů. 

      k. Výroba strojů a zařízení. 

      l. Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií. 

      m. Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu. 

      n. Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody. 

      o. Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných). 

      p. Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti. 



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 18. 12. 2023 

 

4 

 

      q. Zprostředkování obchodu a služeb. 

      r. Velkoobchod a maloobchod. 

      s. Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství. 

      t. Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy). 

      u. Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě. 

      v. Zasilatelství a zastupování v celním řízení. 

      w. Ubytovací služby. 

      x. Činnost informačních a zpravodajských kanceláří. 

      y. Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí. 

      z. Pronájem a půjčování věcí movitých. 

      aa. Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků. 

      bb. Projektování pozemkových úprav. 

      cc. Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce. 

      dd. Projektování elektrických zařízení. 

      ee. Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd. 

      ff. Testování, měření, analýzy a kontroly. 

      gg. Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení. 

      hh. Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy. 

      ii. Poskytování technických služeb. 

      jj. Výroba, obchod a služby jinde nezařazené. 

      - Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo 

věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 

povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě 

zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě 

zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě 

zvířat nebo věcí. 

      - Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů. 

b) čl. IX PŘEDSTAVENSTVO odst. 1 nově zní:  

Členem představenstva může být pouze osoba, která splňuje podmínky stanovené 

v ustanovení § 46 ZOK a nejsou u ní dány překážky výkonu funkce. Funkční období člena 

představenstva je pět (5) let. Opětovná volba je možná. Funkce člena představenstva 

je neslučitelná s funkcí člena dozorčí rady téže společnosti. 

c) čl. IX PŘEDSTAVENSTVO odst. 5 nově zní:  

Člen představenstva je vázán omezeními, která pro něho vyplývají ze zákazu konkurence. 

Člen představenstva nesmí podnikat v předmětu činnosti společnosti, a to ani ve prospěch 

jiných osob, ani zprostředkovávat obchody společnosti pro jiného, bez předchozího 

výslovného souhlasu valné hromady. Člen představenstva nesmí být členem statutárního, 

kontrolního, či řídícího orgánu jiné právnické osoby se stejným nebo obdobným předmětem 

činnosti nebo osobou v obdobném postavení, ledaže se jedná o právnickou osobu, v níž má 

kterýkoliv akcionář společnosti majetkovou účast. Výjimku dle přechozí věty musí 

výslovně umožnit valná hromada, 



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 18. 12. 2023 

 

5 

 

p o v ě ř u j e  

Martina Půtu, hejtmana kraje, k podpisu notářského zápisu osvědčujícího rozhodnutí jediného 

akcionáře 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Svitákovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana, informovat předsedu představenstva 

společnosti Silnice LK a.s., o přijatém usnesení. 

Termín: 31. 01. 2024 

USNESENÍ č. 2391/23/mRK 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. – revokace usnesení č. 1882/23/RK 

Rada kraje v působnosti jediného akcionáře obchodní společnosti Nemocnice s poliklinikou 

Česká Lípa a.s. se sídlem v České Lípě, Purkyňova 1849, IČO: 272 83 518 

r e v o k u j e  

usnesení č. 1882/23/RK ze dne 17. 10. 2023, 

r o z h o d u j e  

o zvýšení základního kapitálu společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.,  

IČO: 27283518, se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, Spisová značka: B 1648;  

z částky 333.737.174 Kč, slovy: tři sta třicet tři milionů sedm set třicet sedm tisíc jedno sto 

sedmdesát čtyři korun českých, o částku 7.025.000 Kč, slovy: sedm milionů dvacet pět tisíc korun 

českých, na částku 340.762.174 Kč, slovy: tři sta čtyřicet milionů sedm set šedesát dva tisíc jedno 

sto sedmdesát čtyři korun českých, upsáním nové akcie s tím, že se nepřipouští upisování akcií 

nad nebo pod navrhovanou částku.  

Bude upsán 1, slovy: jeden kus, kmenové listinné akcie na jméno, s omezenou převoditelností  

v souladu se stanovami, ve jmenovité hodnotě jedné akcie 7.025.000 Kč, slovy: sedm milionů 

dvacet pět tisíc korun českých, práva spojená s akciemi budou stejná jako práva spojená  

se stávajícími akciemi společnosti, která nebudou emisí nových akcií nijak dotčena. 

Všechny akcie budou upsány s využitím přednostního práva, neboť upisovat akcie bude pouze 

jediný akcionář společnosti. Nová akcie nebude upsána na základě veřejné nabídky akcií. 

Liberecký kraj, IČO: 70891508, jako jediný akcionář společnosti upíše 1, slovy: jeden kus 

kmenové listinné akcie na jméno s omezenou převoditelností v souladu se stanovami o jmenovité 

hodnotě jedné akcie 7.025.000 Kč, slovy: sedm milionů dvacet pět tisíc korun českých. 

Upsání akcie bude provedeno uzavřením smlouvy o upsání akcie dle ust. § 479 zákona  

č. 90/2012, o obchodních společnostech a družstvech, jejímiž účastníky budou společnost  

a Liberecký kraj, jako jediný akcionář; smlouva bude uzavřena v sídle společnosti ve lhůtě  

60 (šedesát) dnů ode dne doručení návrhu na uzavření smlouvy o upsání nové akcie 

představenstvem společnosti jedinému akcionáři na adresu jeho sídla. Návrh na uzavření 

smlouvy o upsání nové akcie nebude moci být doručen dříve, a tedy ani upisování nové akcie 

nebude moci začít dříve, než bude usnesení valné hromady zapsáno do obchodního rejstříku, 

ledaže bude již podán návrh na zápis tohoto usnesení do obchodního rejstříku a smlouva o upsání 

akcií bude vázána na rozvazovací podmínku, jíž bude právní moc rozhodnutí o zamítnutí návrhu 

na zápis rozhodnutí valné hromady o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku.  

Emisní kurz nově upisované akcie bude roven její nominální hodnotě a bude splacen následovně: 

Emisní kurz nově upisované akcie ve výši 7.025.000 Kč, slovy: sedm milionů dvacet pět tisíc 

korun českých, bude splacen vnesením nepeněžitého vkladu, a to tak, že Liberecký kraj vnese 

následující nepeněžitý vklad:  

- p. p. č. 724 o výměře 673 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha,  

- p. p. č. 726/1 o výměře 581 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 18. 12. 2023 

 

6 

 

- p. p. č. 726/2 o výměře 67 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

- p. p. č. 728/59 o výměře 1719 m2, ostatní plocha, způsob využití zeleň, 

- p. p. č. 728/64 o výměře 1603 m2, ostatní plocha, způsob využití zeleň, 

- p. p. č. 728/65 o výměře 56 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

- p. p. č. 728/66 o výměře 56 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

vše v katastrálním území Česká Lípa, obec Česká Lípa, evidovaných na listu vlastnictví č. 6735 

u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa. 

Výše uvedené nemovitosti jsou předmětem nepeněžitého vkladu včetně všech jejich součástí  

a příslušenství, jakož i věcných práv. 

Jedná se o soubor nemovitostí, který byl oceněn znaleckým posudkem č. 051352/2023 ze dne 

12. 9. 2023, vyhotoveným znalcem Ing. Jaromírem Holým, IČO: 65098650, cena nepeněžitého 

vkladu je rovna částce, na kterou byl nepeněžitý vklad oceněn výše uvedeným znaleckým 

posudkem, tj. 7.025.000 Kč, slovy: sedm milionů dvacet pět tisíc korun českých; tento nepeněžitý 

vklad je podrobně specifikovaný ve výše uvedeném znaleckém posudku.  

Za tento nepeněžitý vklad bude vydán 1 ks, slovy: jeden kus, kmenové listinné akcie na jméno  

s omezenou převoditelností v souladu se stanovami o jmenovité hodnotě jedné akcie  

7.025.000 Kč, slovy: sedm milionů dvacet pět tisíc korun českých, přičemž emisní kurz akcie 

bude roven její jmenovité hodnotě. 

Lhůta pro splacení emisního kurzu nově upsané akcie, tj. lhůta pro vnesení nepeněžitého vkladu, 

činí 60 (šedesát) dnů ode dne uzavření smlouvy o upsání akcie mezi společností a jediným 

akcionářem.  Místem vnesení nepeněžitého vkladu bude obec Česká Lípa, kde se nemovitosti 

tvořící předmět nepeněžitého vkladu nachází.  

Jediný akcionář v souvislosti se zvýšením základního kapitálu schvaluje výše specifikovaný 

nepeněžitý vklad, a to:  

- p. p. č. 724 o výměře 673 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha,  

- p. p. č. 726/1 o výměře 581 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

- p. p. č. 726/2 o výměře 67 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

- p. p. č. 728/59 o výměře 1719 m2, ostatní plocha, způsob využití zeleň, 

- p. p. č. 728/64 o výměře 1603 m2, ostatní plocha, způsob využití zeleň, 

- p. p. č. 728/65 o výměře 56 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

- p. p. č. 728/66 o výměře 56 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

vše v katastrálním území Česká Lípa, obec Česká Lípa, evidovaných na listu vlastnictví č. 6735 

u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa. 

Výše uvedené nemovitosti jsou předmětem nepeněžitého vkladu včetně všech jejich součástí 

a příslušenství, jakož i věcných práv, 

p o v ě ř u j e  

Martina Půtu, hejtmana kraje, k podpisu notářského zápisu osvědčujícího rozhodnutí jediného 

akcionáře 

a  u k l á d á  

Mgr. Vladimíru Richterovi, členovi rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, informovat předsedu 

představenstva společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., Ing. Pavla Marka 

o přijatém usnesení. 

Termín: 15. 01. 2024 

 

 



Výpis usnesení z 19. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 18. 12. 2023 

 

7 

 

USNESENÍ č. 2392/23/mRK 

RO č. 430/23 – navýšení kapitoly 917 09 – Transfery – poskytnutí dotace na zajištění 

provozu jednotného informačního systému v letecké záchranné službě v ČR 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 430/23, kterým se navyšují příjmy rozpočtu kraje 2023 o celkovou částku 

214.000 Kč z titulu přijatých neinvestičních finančních prostředků – Rozhodnutí o poskytnutí 

státní dotace pro poskytovatele zdravotnické záchranné služby s cílem zajištění provozu 

jednotného informačního systému v letecké záchranné službě v České republice v rámci 

dotačního řízení číslo: MZDR 34830/2023/OZP a současně se navyšují výdaje rozpočtu kraje 

v kapitole 917 09 – Transfery odboru zdravotnictví v celkové výši 214.000 Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, 

veřejných zakázek a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 430/23 jako písemnou 

informaci na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 30. 01. 2024 

USNESENÍ č. 2393/23/mRK 

Rozhodnutí o přijetí finančních darů pro účely 16. benefičního plesu hejtmana Libereckého 

kraje 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o přijetí finančních darů 

a) ve výši 15.000 Kč od společnosti ČSAD Liberec, a.s., IČO 250 45 504, se sídlem České 

mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 

b) ve výši 20.000 Kč od společnosti AUTOCONT, a.s., IČO 043 08 697, se sídlem Hornopolní 

3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

s c h v a l u j e  

1) smlouvu č. OLP/4236/2023, uzavíranou mezi společností ČSAD Liberec, a.s.,  

IČO 250 45 504 a Libereckým krajem, 

2) smlouvu č. OLP/4235/2023, uzavíranou mezi společností AUTOCONT, a.s.,  

IČO 043 08 697 a Libereckým krajem 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit darovací smlouvy 

s výše uvedenými dárci hejtmanovi Libereckého kraje k podpisu. 

Termín: 31. 12. 2023 

 

 

 

 

 

 

……………………..……………..…… 

M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 
Liberec 18. 12. 2023 

zapsala Jitka Machálková 


